

BRUNCH

favorites

crispy potatoes w/ peppercorn dressing

- classic**.....10
two organic brown eggs, choice of applewood smoked bacon or sausage, multi grain toast
- carolina**.....12
creamy cheddar grits, scrambled eggs, jones farm sausage patties
- avocado toast**.....12
house made guacamole, organic fried eggs, applewood smoked bacon, multigrain toast
- crab 'n eggs**.....16
blackened crab cakes, organic over easy eggs, fried green tomatoes, chipotle hollandaise
- chicken and waffles**.....16
waffles, fried chicken tenders, applewood smoked bacon, powdered sugar, maple syrup

omelettes

- toast, crispy potatoes w/ peppercorn dressing*
- veggie omelette***.....11
red & yellow peppers, red onion, squash, zucchini, butternut squash, fresh basil, mozzarella
- abc omelette**.....11
granny-smith apples, applewood smoked bacon, white cheddar
- south of the border omelette**.....11
chorizo, black bean and corn salsa, poblano, charred tomato, cilantro, pepper-jack cheese
- mushroom***.....11
wild mushroom medley, pesto, fresh jalapeño, spinach, feta
- greek***.....11
red onion, kalamata olive, artichokes, sun dried tomato, basil, feta
- caprese***.....11
tomato, red onion, basil, , mozzarella, pesto, balsamic glaze

bowls

- huevos rancheros**.....12
seasoned black beans and rice, sunny-side up eggs, charred tomato, pico, guac, tortilla strips, cheddar
- butternut squash**.....12
roasted butternut squash, tri-color peppers, red onion, spicy sesame, fried eggs, pineapple pico
- buttermilk biscuits 'n gravy**.....12
country sausage gravy, scrambled eggs, crispy potatoes
- corned beef hash**.....14
crispy potatoes, fried eggs, hollandaise, scallions
- shrimp & grits**.....16
blackened shrimp, creamy cheddar grits, fried eggs, applewood smoked bacon, house-made creole, scallions

wraps

- crispy potatoes w/ peppercorn dressing*
- kayla's**.....10
scrambled eggs, chicken, spinach, artichoke, white cheddar, garlic aioli
- michelle's**.....10
scrambled eggs, black bean, roasted corn, charred tomato, white cheddar, flour tortilla
- morgan's**.....10
egg whites, spinach, sun-dried tomato, feta, balsamic glaze, flour tortilla

bagels

- crispy potatoes w/ peppercorn dressing*
- heather's**.....10
eggs, applewood smoked. bacon, white cheddar, fried green tomatoes, mustard aioli
- kendra's**.....10
eggs, sausage, sharp yellow cheddar
- sonia's**.....12
fried eggs, grilled salmon, guacamole, tomato, arugula, mustard aioli, capers

taylor family farms ohio maple syrup

french toast

crispy potatoes w/ peppercorn dressing

- cinnamon toast.....9
cinnamon butter, strawberries, powdered sugar
- nutella french toast.....10
chocolate hazelnut, strawberries, powdered sugar
- strawberry french toast.....10

kids.. 12 and under choice of milk or juice

- emi's chocolate chip pancake.....6
mini chocolate chips, powdered sugar
- bea's french toast.....6
cinnamon, strawberries, powdered sugar
- kaden's eggs.....6
choice of bacon or sausage, white toast
- eloise's waffle.....6
strawberries, powdered sugar

pancakes

crispy potatoes w/ peppercorn dressing

- buttermilk pancakes.....9
butter, powdered sugar
- blueberry pancakes.....10
whipped lemon marscapone, powdered sugar
- apple cranberry pancakes.....10
cinnamon butter, powdered sugar

waffles

*imported pearl sugar waffles
crispy potatoes w/ peppercorn dressing*

- belgian waffles.....10
strawberry, powdered sugar, crispy potatoes & peppercorn dressing
- chocolate waffles.....12
giradelli chocolate drizzle, powdered sugar, whipped cream, potatoes & peppercorn dressing
- salted caramel waffles.....12
giradelli caramel drizzle, candied pecans, whipped cream, potatoes & peppercorn dressing

sides

- 2 organic brown eggs.....3
- apple wood smoked bacon.....4
- jones farm sausage.....4
- bagel.....2
- bagel w cream cheese.....3
- toast.....2
- waffle.....5
- brunch potatoes.....4
- cheesy grits.....4
- pancake.....3
- french toast.....3
- fruit.....5
- biscuit & gravy5
- corned beef hash.....4

no split checks on parties of 6 or more

20% gratuity on groups of 6 or more

*indicates vegetarian

Our menu is carefully crafted, individual ingredients may not be listed, notify your server if you have any food allergies

consuming raw or undercooked meats poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food borne illness